
Ægteparret Cheryl og Jay Robinson, professionelle bowlere fra
USA, gav i deres opvisningskampe i Køge og Scan-Bowl virkelig
tilskuerne store· bowlingoplevelser . Eksempelvis lavede Jay
Robinson 701 på 3 i Scan-Bowl men også de danske modstande-
re ydede en fortræffelig præstation. Læs mere inde i bladet om
kampene og spillerne.
Foto: Carsten Søndberg.
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5.. 7. Nordiske Mesterskaber
6 .. 7. Jubilæumsstævne - SAS
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DECEMBER:
4. - 5. Unionspokalturnerihg Odense

RESULTATETAFlNT~;;;;~GI
BOWLING.
CENTER == ~ ~

HERRE A-B
1 Leif PedersenViking/JBU . . . . . . . .. 1637
2 Arne Svein Strøm, Strike, Oslo. . . . .. 1608
3 Leo Klitte Hot Spot. . . . . . . . . . .. 1588
4 Lennart Andersson, Rinto, GotebQrg .. 1569
5 Stig Andersson, BK Komet, Falkenberg . 1562
6 Kurt Jensen,Twenty Five. . . . . . . . 1551
7 Jørgen Hornbek, Viking/JBU . . . . . . 1544
8 Kim JensenStenhuset . . . . . . . . . . 1539
9 Sten Stensson, Rinto, Goteborq . . . . 1538
10 Ralf Larsson, Arendal BK, Goteborq . 1530

HERRE C-D
1 Per Tuensson, Bendkåren, Lerum ... 1698
2 Paul Hellberg, KUngalv BK, KUngalv . . 1518
3 Rune Nilson, Taxi IF. Gotebor . . . 1508
4 Bengt Sjoberg, Djakne, Strongnas . 1485
5 Evert Hultin, Godheim 1481
6 Lars Ekdahl, Fåssber'q, Molndal .. 1481
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8 Erik Berggren, Fåssb erq, Malndal . . . . 1456
9 Ebbe Petersson Varberg Bois, Varberg . 1456
10 Anders Ohlsson, Bk Komet, Falkenberg . 1453

DAMER
1 Bente Jensen, Hot Spot .
2 Tove Hilmar Puds .
3 Eva Krantz BK Jantan .
4 Elvy Johnsson Bk Komet Falkenberg
5 Lene Jensen Hot Spot.. . .....

1581
1493
. 149
1466
1464

5 MANDSHOLD HERRER
1 Viking 1, Arhus .
2 Stenhuset 1 ....
3 Sparvagen·Sverig .
4 Stenhuset 2, ...
5 The Saints Sverige

6013
5930
5890
5774
5690
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God chance for, at Frederikssund
Bowlinghal genåbner som hal

Som nævnt i en af beretninger-
ne omkring Frederikssund Bow-
linghals triste historie på det sid-
ste, har hallen været udsat for
en tvangsauktion. Allerede først
i august afholdtes den første,
som fik til resultat, at kredito-
rerne begærede en ny. Det enes-
te afgivne bud var simpelt hen
for lille. Denne nye auktion
fandt sted den 22. september,
og kan ikke begæres omgjort.
Resultatet af denne blev, at hal-
len og tilhørende fabriks- og la-
gerlokaler blev afhændet til
Jørn Jensen, kendt fra koncer-
nen Jensen Tæpper.
BOWLEREN har været i for-

bindelse med den sidst afgåede
formand for Frederikssund
Bowling Alliance, Palle Holst,
som har fulgt udviklingen i de
sidste måneder, og på de må-
der, det har været muligt, har
forsøgt at varetage de interesser

bowlerne måtte have i hele sa-
gen. Vi har spurgt ham, hvor-
ledes chancerne for at hallen
kunne genåbnes som bowlinghal
var:
- Gode, såvidt jeg kan bedøm-
me efter samtaler med den nye
ejer J øm Jensen, svarer Palle
Holst.
- Han har klart givet udtryk
for, at det er hans agt at finde
en mulighed for at genåbne
bowlinghallen med tilhørende
facili te ter. Vi disku terede sam-
men nogle muligheder, og jeg
kan da sige, at mit indtryk er, at
J øm Jensen er yderst positivt
indstillet overfor en løsning.
- Hvilke muligheder mener du
er størst?
- Det er vist Jørn Jensens me-
ning, at finde in teresserede
lejere til hal og restaurant, ger-
ne hver for sig, og hurtigst mu-
ligt få bowlingspillet i gang igen.

- Nogle navne?
- Det kan jeg ikke oplyse noget
om, men jeg vil give tilsagn om,
at jeg så snart der er noget nyt,
vil lade bowlerne underrette
gennem bladet.

Det lyder jo som månedens
glade nyhed - bowlingspil-
ket i Frederikssund er stærkt
hæmmet af, at der ingen hal
er, og vi tror at bowlinghallen
med den rigtige ledelse vil kunne
køre til gavn og glæde for alle
parter. Vi ved, at interessen sta-
dig er til stede i Frederikssund,
både blandt de licenserede bow-
lere og navnlig blandt firma-
bowlerne, for at få hallen i gang
igen.

-j.j.

Hvis din 1(lub eller I(reds
sl(al have et stævne ....
SA PRØV EN ANNONCE I DIT EGET BLAD - BOWLEREN
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1. DIVISION HERRER

Cimbrer levede ikke op til
forventningerne i 2. runde
Efter første runde var man ved
at tro, at Cimbrer i år ville blive
sagen, men allerede i anden
runde gik holdet helt ned, og da
SBK samtidig havde en virkelig
god dag, blev der aldrig tale om
kamp, trods det at kampen fore-
gik i Ålborg. Desværre blev kam-
pen skæmmet af en protest fra
SBK, som klagede over tilløbs-
banerne, men på nuværende
tidspunkt vides det ikke, hvad
der er sket med protesten. Som
sagt havde SBK en virkelig god
dag, hvor kun Per Carlsen var
under isen, men med især Tom-
my Klintskov på toppen med
1256 blev det til en sikker sejr.
Cimbrer havde kun Poul E.
Dohn over 1100 med 1138, og
det rækker ikke langt i 1. divi-
sion.
Sisu havde besøg af nyopryk-

kede Twenty Five, og de gav Si-
su betydelig mere kamp end hol-
det vist havde regnet med. Det
blev en virkelig velspillet kamp,
hvor Sisu var de: kegler bedre,
der gav sejren, men absolut et
godt resultat af viborgenserne.
Per Søndberg havde fået come-
back hos Sisu, og han kvitterede
for tilliden ved at blive topsco-
rer med flotte 1222, men Ole
Skals var ikke langt efter med
1216 for Twenty Five. Disse
hold var to af taberne fra første
runde, men der er ingen tvivl
om, at der kan blive mange uhyg-
gelige kampe i divisionen i
år.

B64 var kommet tilbage til ka-
jen efter debut'eb på Rossini
og straks var der flere kegler.
Det blev til en sejr over Stenhu-
set med en forholdsvis lille mar-
gen, men det kan godt vise sig at
blive svært at slå B64 på Bryg-
gen i år. Holdet havde denne
gang Lars Kjølhede som suveræn
topscorer med 1217, mens Sten-
husets bedste igen var Ove J en-
sen, der denne gang rundede pa-
ri med 1224. Skal han langt om
længe indfri de forventninger,
man stillede til ham for år til-
bage.
Første serie i Århus ser ud til

at blive noget af et chock for
mange udehold i år, og sådan
gik det også for 1940, der i
første serie kun fik 927, og da
Viking tillige med startede som

lyn og torden med 1167, var
kampen faktisk afgjort efter
denne serie. Bortset fra fjerde
serie var der klasseforskel på de
2 hold, og det kunne godt se ud
til, at der er alvor bag Viking i år
mens 1940 skal lære at spille på
andre baner end Rossini. For Vi-
king nåede Jørgen Hornbek
1198, mens eneste acceptable
resultat hos københavnerne var
1152, som blev nået af Leif
Nissen.

1.og
2.div.

Heller ikke Puds
kunne holde

1. DIVISION DAMER

Det gamle, mange gange erkend-
te ord, at der er langt at falde,
hvis man har fjølet højt, måtte
Puds i damernes 2, runde sande.
Deres fremragende resultat fra
sidste omgang havde nok sat
modstanderne, Sisu noget op,
man naturligvis også indgydet
respekt. Sisu, som er virkeligt
godt spillende med Birgitte
Lund og Vibeke Jarlstrøm i
spidsen, spillede lige som sidste
gang, solidt og roligt de 2 points
hjem, sejren kom til at lyde på
6123 mod Puds' 6017. På Ar-
hus-holdet kunne kun Else An-
dersen med 1128 leve op til sid-
ste omgangs store triumf, me-
dens Birgitte Lund lavede 1107
og Vibeke Jarlstrøm 1099 på
det sejrende hold, som nu er i
spidsen af 1. division.
Puds' damer kunne slet ikke

finde melodien, og skuffede
hjemmepublikummet, som
havde sat næsen op efter et
langt større resultat.
I Ved Kajen serverede CKC i-

gen en glimrende kamp mod
SAS. Som i sin dyst sidste gang
mod Stenhuset, var CKC en del
kegler bagefter i de første serier,
men man må sige om de 6 ruti-
nerede damer, at de ikke lader
sig sådan slå ud. Der skal jo en
god portion gode nerver til, når
stillingen før sidste serie kun har
en difference på 8 kegler, og
dem havde CKC, som lavede

1066 mod SAS's 1002. Et nyt
slutresultat på over 6100, nem-
lig 6120 mod SAS's 6059. SAS
har lidt problemer med at spil-
le et par nye damer ind på hol-
det, men skal såmænd nok kom-
me igen, selvom de 2 første
kampe er tabt.
Hos CKC har Joan Højer An-

dersen tilbage blandt de bedste
med 1092, medens Bodil Chris-
tiansen, trods en skrækkelig
start, nåede 1097 som den bed-
ste hos SAS.
I Viborg var der lige ved at

indtræffe den helt store sensa-
tion. Hot Spot havde Hellerup
på besøg, og danmarksmesteren
fra det midterste jydske kom ud
for en ordentlig dykker: 5923
til dette ellers meget stærkt hold
Det er bestemt ikke hverdags-
kost, ja, det er flere sæsoner
siden viborgenserne har leveret
en så ringe indsats. De to lands-
holdsspillere Lene J ensen og
Bente Jensen var ikke for godt
spillende, og kun Tove Nielsen
kunne med sine 1043 som den
bedste være sit resultat bekendt.
Desværre - for spændingen
og Hellerups skyld, manglede
københavnerne lige det sidste
for at skabe den helt store sensa-
tion, de nåede 5905 med Grethe
Jørgensen som den bedste på
1041. Pyh, ha, må de have sagt
efter denne dukkert, de gode
hot-spotter.



Stenhuset, som også - har to
landsholdsspillere på sit hold, le-
verede en udmærket kamp i Ål-
borg, hvor Hook var på besøg.
Af de to landsholdsspillere var

Jette Hansen bedst med 1135
medens det kniber lidt med
Tove Madsen, som måtte lade
sig nøje med 1011. Jette blev
klart bedst hos Stenhuset, som
ialt nåede gode 6261 mod
som dog, trods udebanen, kom
over 6000 . de nåede 6006. Her

var Karin Enge1hart bedst med
1048.
Sisu er nu i spidsen med 4
points, og overraskelsen CKC
på 2. pladsen ligeledes med 4
points. Der er jo lang vej endnu
får turneringen er færdigspillet
og meget kan ske her i denne
tilsyneladende helt uberegne-
lige l. division. Men naturlig-
vis er de point hjemme, som
er hjemme !

2. DIVISION/ØST HERRER
Hellerup, Rossini og LR64 ser,
ikke overraskende, ud til at skul-
le blive denne rækkes tophold.
De har alle tre vundet deres før-
ste kampe og ligger keglernæs-
sigt nogenlunde lige.
Hellerup bedst, ikke mindst

på grund af det fine resultat
sidste gang, suppleret med 6529
denne gang mod Center, som
helt blodløst kun nåede 6111.
Rossini var heller ikke det store
sus i Scan-Bowl, men havde
dog til deres undskyldning heller
ingen modstand, fordi stakkels
Mascot måtte stille op til
kamp med 5 mand. Rossini nåe-
de under disse omstændigheder
6369, medens Mascot med 5274
naturligvis ikke kunne stille no-
get af betydning op. LR64 og
SAS dystede i Ved Kajen - beg-
ge holds hjemmebane, - og en
nogenlunds lige kamp endte
med sejr til sjællænderne på
6585 mod 6456. John E. Han-
sen fandt sig selv kan man sige,
og nåede som kampens bedste
spiller 1207.
I den sidste kamp, mellem

BBK og Viking sikrede BBK sig
ikke uventet de første 2 point
med nydeligt spil, 6449 mod Vi-
kings 6057. -
Og de bedste:
Mascot Ib Larsen 1179
Rossini Poul Juhl 1207
Hellerup Henning Rasmussen

1132
Center Bjarne Mortensen 1149
LR64 John E Hansen 1207
SAs Kaj Hansen 1189
BBK - Viking har glemt at sen-
de score listerne til TUK.

2. DIVISION/ØST DAMER
Nu ser det ud til, at det begyn-
der at hjælpe lidt på resultater-
ne her i denne damedivision. I
hvert fald scorede de nyopryk-
kede damer fra Sebo udmærke-
de 611 O, og det lover jo virkelig
godt for dette hold, som jo .også
i Anette Jørgensen og Anni Sø-
rensen har et par gode kort på
hånden. Anni blev med 111 O
bedste dame. Det gik ud over
BBK, som nåede 5825.
Også Center spillede en ud-

mærket kamp, og nåede 6031
mod Partners 5753, medens
sidste rundes bedste, Dino, hav-
de lid t besvær, trods sejren over
SBK, som endte med 5639 til
Dino og 5493 til SBK. Dino beo
holder dog toppladsen, 4 points
ligesom Starlet, som måtte nøjes
med 5639 mod Vika, som nåede
5507.
Og de bedste:
SBK Bente Hansen 1004
Dino Gurli Jørgensen 1054
Center Jytte Jensen 1082
Partner Lisbeth Eis 1055
Vika Lili Haugbjerg 968
Starlet Margit Christensen

999
Anni Sørensen 1110
Vivi Petersen 1032
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den første kamp, i modsætning
til ST, der virkelig havde spillet
nydeligt mod Exodus i den før-
ste kamp. Det var dog ikke de
store cifre, Strike nåede op på,
men det var nok til sejr, og det
er jo det, der tæller.
I Herning var Hot Spot storfa-

voritter mod HBC, men det
blev tværtimod til lidt af en op-
visning fra HBC's side, og da
kampen var færdig, havde de
nået rundens højeste total, mens
Hot Spot til gengæld havde den
dårligste.
Topscorere:
Amici Per Rosendahl 1132
Centrum Hans J Andersen 1187
Exodus Prben Andersen 1141
HBC Evald Pedersen 1141
Hot Spot Leo Klitte 1101
ST Peter Jørgensen 1093
Stjernen 67 Finn Poulsen 1115
Strike Gunnar Jensen 1087

Sebo
BBK

2. DIVISIONIVEST HERRER
Det ser stadig ud til, at holdene
i denne division har lidt svært
ved at komme igang i år. Når
man kan vinde kampe på 6300
og endda 6200, er det for dårligt
men man kan kun håbe på, at
standarden bliver bedre i de
kommende runder. Der var den-
ne gang lagt op til et par drabeli-
ge opgør i Århus mellem ned-
rykkere og oprykkere, men det
blev lidt af en fuser. Der blev
ganske vist spænding på, men
det havde nu været sjovere med
lidt flere kegler til holdene.
Stjernen 78 vandt lidt overras-
kende over Exodus, der havde
været overbevisende i deres før-
ste kamp, men det kan være for-
ventningerne har været skruet
lidt for højt op, og det kan jo
være farligt.
Centrum fik igen et par billige

points mod et splittet Amici-
hold, der vel i denne kamp
manglede lidt af den fightervilje,
som Centrum prøvede at vise.
Det er en hel ny fornemmelse
for Amici at være uden points
efter to kampe, men der er in-
gen tvivl om, at holdet nok skal
komme.
I Alborg havde Strike besøg

af ST, og det blev til en lidt
overraskende sejr til Strike, der
mildest talt intet havde vist i

2. DIVISIONIVEST DAMER
De to bedste hold fra første run·
de mødtes i Herning, og selvom
Fight havde en dårlig dag, vandt
de en sikker sejr over ST, der
dermed kom lidt ned på jorden
igen efter debutsejren. Det er
ligesom de forskellige hold opgi-
ver på forhånd, når der står
Fight på modstandernes trøjer,
og med den indstilling er det jo
svært at vinde.
I Århus var Viking gået stærkt

frem siden den første kamp i Vi-
borg, men det var lige akkurat
ikke nok til at få 2 points, som
Kammeraterne i stedet tog sig af
Det var Kammeraternes 5. sejr i
træk, så det kan være der er
store ting på vej fra dette hold.
Nyoprykkede Top 5 havde

besøg af Exodus, og det blev
hurtigt klart, at Top 5 ikke hav-
de bredde til at true Exodus i
denne kamp. Exodus spillede
støt og roligt, og der til slut
overhovedet ikke spænding om
sejren. Det kan blive sjovt, når
Fight skal møde Exodus, måske
kan de røde skabe en overraskel-
se.
Rundens højeste resultat kom

fra Ålborg, hvor Centrum vandt
en sikker sejr efter virkelig nyde-
ligt spil over Split, der måtte
tage til takke med rundens dår-
ligste resultat. Det var et virke-
ligt god t holdspil, der lagde
grunden til sejren, mens Split
skuffede efter det gode resultat
i den første kamp.

-j.j. / -pr.
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Seniorbarometer

DAMER HERRER
1. Lilly Schartau .Puds 1261 1. Tommy Klintskov . SBK · .. 1256
2. J ette Hansen . .Stenhuset 1135 2. Ove Jensen .. Stenhuset 1224
3. Else Andersen Puds . . . 1128 3. Per Søndberg . Sisu · .. 1222

Lene Jensen . Hot Spot 1128 4. Lars Kjølhede B 64 1217
5. Maria Larsen . Sisu ... 1121 5. Ole Petersen Stenhuset 1216
6. Henny Larsen Stenhuset 1113 Ole Skals .. Twenty Five 1216
7. Margit Bangsø Fight. 1111 7. Leif Jensen . Twenty Five 1212
8. Anni Sørensen Sebo 1110 8. John Husum Pluto .... 1209

Lillian Christiansen SAS 1110 Georg Jensen Sisu 1209
10. Birgitte Lund . Sisu 1107 10. Ole G. Mortensen KBK 1940. 1208
11. Grethe Larsen CKC 1102 l1.John E. Hansen LR64 1207

Pia Kjølhede . . SBK 1102 Poul Juhl Rossini 1207
13. Tommy Klintskov SBK · . 1204
14. Heinrich ...... Hellerup 1203
15. Hans Tobberup .. Rossini. 1202

J a, så er vi igang igen med re-
gistreringen af de fremragen-
de resultater, som danske bow-
lere nu og da render ind i.
Hos damerne havde vi allere-

de i den første turneringsrunde
jo et helt fremragende resultat
af Lilly Schartau fra Puds, der
bl.a. ved hjælp af to danske re-
korder nåede 1261, hvilket giver
et snit på 210_ Det kunne alle-
~ede nu ligne en førsteplads på

barometret, men vi har jo lov at
håbe, at damerne i år er så gode,
at de ihvertfald kan skabe spæn-
ding om slutplaceringen.
Hos herrerne har danmarks-

.mesteren Tommy Klintskov fra
SBK vist storform med to resul-
tater over 1200, og efter to run-
der ligger han på en klar første-
plads med 1256, men i denne
række er der i hvertfald ingen
tvivl om, at der kommer et

Overraskelse i finalen
iAmager Double

Vesterbros Ligkistemagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 3151 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.

Sommerens landsarrangement,
Amager Bowling AIliances AMA-
GER DOUBLE er sluttet med fi-
nale arrangementet i Ved Kejen.
Finalen blev spillet mellem de
forskellige hallers vindere og ef-
ter de samme principper som de
indledende runder: 1. spiller slår
og 2. spiller derefter. Bedste slag
tæller, og det letteste eventuelle
spare forsøges taget af den af
spilleme som har den. Det giver
jo nogle gevaldige serier, men,
som finalen her udviklede sig,
også ind imellem overraskende
resultater.
Det viste sig nemlig, at SI-

MON MØLLER, BK KØGE og
ANNE RATH, SBK kunne vinde

over ellers meget stærkt par. De
sluttede med 1820 og følgende
serieforIøb: 170-275-222-267-
216-208-279-183 og sejrede
med et overvældende kegletal.
De var nummer l fra 2. serie og
kampen ud.
Parret fra Aalborg, Ove Jensen,

Stenhuset og Henrik Kriegs-
baum, FHigger, besatte 2_ plad-
sen med 1732 og B64's Harry
Jensen, Leif Madsen 3. pladsen
med 1682. De havde kvalificeret
sig i Ved Kajen.

Og resultaterne:
1. Køge
Simon Møller, Køge 75
Anne Rath.S8K 1820

nyt resultat på førstepladsen
inden sæsonen er forbi.

Og så håber jeg, at de forskellige
ledere landet over husker at gi-
ve besked, når spillere uden for
divisionerne laver resultater, der
for damernes vedkommende er
over 1100 og for herrerne over
1200. -pr.

2. Aalborg
Ove Jensen. Stenhuset
Henrik Kriegsbaum, Stenh 1732
3. Ved Kajen
Harry Jensen 864
Leif Madsen B64 1682
4. Rossini
Bruno JensenSporvejene
Einer Petersen Sporv. . .1659
5. Globen
Kurt Nielsen Trotterne
Jan Christiansen Trott. 1616
6. Herning
Jan Jørgensen Pluto
Tue Andersen Pluto 1473
7. Viborg
Anders Jensen Hot Spot
Torben Hansen Hot Sp 1366
8. Rødovre
Erik Jarlstrøm Sisu
Bente JensenSisu 1297
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Pæn bredde i Arhus - men det
kniber med de store resultater

FINALERESUL TATERNE:
PIGER 6. Eva Gertsen P'uds 1066 963 2029
1. Connie Gertsen Puds 959 1017 1976 7. Margit Olsen Puds 1018 993 2011
2. Mie Christensen Puds 910 1006 1916 8. Emmy Nielsen Top 5 1019 929 1948
3. Evy Gertsen Puds 937 956 1893 HERRER:
DRENG~ 1. Michael Peukert Exodus 1137 1143 2280
1 Frank Skriver Puds 952 1083 2035 2. Knud Theis Exodus 1168 1101 2269
2. Michael Pedersen Puds 943 1022 1065 3. Tonny Andersen Exodus 1179 1079 2258
3. Johnny Andreasen Kammerat. 952 777 1729 4. Per RasmussenCentrum 1145 1113 2258
DAMER 5. BØrge LUdvig Viking 1110 1138 2248
1. Else Andersen Puds 1086 1145 2231 6. Leif Pedersen Viking 1120 1096 2216
2. Tove Hilmer Puds 1050 1083 2133 7. Jørgen Hornbek Viking 1127 1067 2194
3. Inge Lise MØller Puds 1040 1082 2122 8. Arne Gertsen Puds 1118 1055 2173
4. Lilly Schartau Puds 1045 1070 2115 9. Viggo Kjeldsen Exodus 1107 1051 2158
5. Elsa Kristensen Centrum 1067 1009 2076 10. Hans J. Andersen Centrum 1106 1028 2134

Som den sidste af de fire kred-
se afholdt også Århus sit kreds-
mesterskab i week-enden den
11.-12. september. I lighed med
Alborg havde man opdelt mes-
terskabet i en indledende runde
og en finale, hvortil der gik tre
piger, tre drenge, otte damer og
ti herrer.
De indledende runder viste, at

der er en pæn bredde i århusi-
ansk bowling, men det kniber
gevaldigt med de store resulta-
ter. Dette kan bl.a. ses af det
faktum, at det bedste resultat o-
ver 6 serier, der endnu er opnået
i hallen i konkurrence er 1208,
og der har da været flere stæv-
ner allerede, ligesom der har væ-
ret to divisionsrunder. Men det
er blevet virkelig svært at vælte
keglerne i Arhus,bare spørg de
udenbys hold, der spiller i hallen
første gang.
Nå, men det var et sidespring.

Det var forholdsvis begrænsede
resultater, der skulle til for at
kvalificere sig til finalerne, men
på grund af de manglende topre-
sultater, var der lagt op til nogle
virkelig spændende finaler.
Hos pigerne havde ikke uven-

tet tre Pudspiger kvalificeret sig,
og med nogle flotte finaleresul-
tater vandt Connie Gertsen ræk-
ken foran Mie Christensen og
Evy Gertsen, men alle tre var
bedre i finalen end i indledende.
Hos drengene blev rækkeføl-

gen hurtigt afgjort, med Frank
Skriver fra Puds som en flot
nummer eet, men også Michael

Pedersen fra Puds 'spillede en
nydelig finale.
Bedst af damerne i indleden-

de var Else Andersen fra Puds
med 1086, men der var ikke
langt ned til de to næste, som
var Elsa Kristensen og Eva Gert-
sen med henholdsvis 1067 og
1066. Damefinalen stod iøvrigt
i Puds' tegn, idet ikke færre end
seks af otte damer var fra denne
klub. I finalen spillede Else An-
derse nydeligt med et finalere-
sultat på 1145, hvilket gav et
sikkert mesterskab, men der
var kamp om de næste pladser.
Tove Hilmer kom med 1083 i fi-
nalen på en andenplads. mens
Ingelise Møller, der nåede 1082,
blev nummer tre.
Hos herrerne førte Tonny An-

dersen fra Exodus, men hele fi-
nalen igennem lå der en fem-
seks spillere der havde reelle mu-
ligheder for mesterskabet. Da
Michael Peukert imidlertid i 5.
serie lavede 231, gik han fra de
øvrige, og trods en nervefyldt
sidste serie med kugle i renden
og det hele, gik sejren til Schot-
te, men der var ikke langt ned til
de efterfølgende, som var Knud
Theis, Tonny Andersen, Per
Rasmussen og Børge Ludvig.
Alt i alt blev det et udmærket

stævne, men mon man ikke til"
næste år skulle overveje at ud-
dele flere præmier til de bedst-
placerede i finalerne, det er im-
mervæk reelle sølv- og bronze-
pladser, der denne gang ikke fik
noget.

De enkelte rækkevindere blev:
UNGDOM B/C
1. Connie Gertsen Puds
2. Frank Skriver Puds
3. Rene Gertsen Puds
UNGDOM D
1. Johnny Andreasen Kam
2. Michael Pedersen Puds
3. Evy Gertsen Puds
UNGDOM PAR
1. Evy og Conni Gertsen Puds

1896

959
952
923

952
943
937

2. Frank Skriver
Rene Gertsen Puds

3. Michael Pedersen
Kim Nielsen Puds

DAMER A
1 Else Andersen Puds
2 Elsa Kristensen centrum
3. Tove Hilmer Puds
DAMER B
1 Eva Gertsen Puds
2 Inge Lise MØller Puds
3. Emmy Nielsen Top 5
DAMEC
1 Margit OIsen Puds
2 Anna Steen Top 5
3 Inge Christensen Viking
DAMER D
1 Karen Andersen Centrum
2 Hanne Klein Top 5
3 Henny Nielsen Puds
DAME PAR
1 EIseAndersen
Lilly Schartau Puds

2 Eva Gertsen
Inge Lise MØller Puds

3 Tove Hilmer
ElIy Pedersen Puds

HERRE A

1875

1794

1086
1067
1050

1066
1040
1019

1018
907
901

899
892
889

2131

2106

2040

1 Tonny Andersen Exodus 1179
2 Knud Theis Exodus 1168
3 Per RasmussenCentrum 1145
HERRE B
1 Børge Ludvig Viking
2 Hans J Andersen Centr
3 Keld Mortensen Exodus
HERRE C
1 Poul Hågensen Kam.
2 Steen RasmussenTop 5
3 Hans H Schartau Amlcl
HERRE PAR
1 Tonny Andersen
SØrenWixø Exodus

2 Per Rasmussen
Oluf Henriksen Centr

3 Michael Peukert
Jens Lyckhage Exodus 2236

1110
1106
1099

981
978
957

2271

2249



8

Fantastisk bowlingopvisning da
de professionelle besøgte Danmark
Der blev vist bowling i profes-
sionel klasse da CHER YL RO-
BINSON og JA Y ROBINSON
fra AMFs proff-team besøgte
Scan-Bowl lørdag den 18. sept.
Rødovre Bowling Alliance og
Scan-Bowl havde stor succes
med den professionelle opvis-
ning.
Mestermødet fandt sted mel-

lem - hos herrerne Jay Ro-
binson, den danske mester Tom-
my Klintskov samt Rødovre-
mesteren Anders Christensen
Tommy ydede en fortræffe-

lig indsats og han havde da også
Jay Robinson godt ude i tovene
på et tidspunkt. Anders kom
ikke til at spille nogen rolle i
dette gigantiske møde, med han
sørgede da - med en pæn slut-
spurt - for ikke at falde igennem
i dette fornemme selskab. Tom-
my slog over de 3 s. 654, virke-
lig strålende. Men Jay Robin-
son var suveræn. Med serierne:
204-268-235 og tilsammen 707
fik han hallen til at koge af be-
gejstring og de mange tilskuere
fik en oplevelse for livet.
Herrernes møde tog pusten fra

damerne, der afgjorde deres mø-
de umiddelbart efter mande-dys-
ten. Damerne kunne ikke helt
leve op til deres mandlige kolle-
ger, men sørgede da med pæne
resultater for at holde dame-
bowlingen i hævd. Cheryl Ro-
binson mødte den danske da-
memester, Bente Jensen samt
den lokale champ, Bodil Hansen.
Bente Jensen fulgte virkelig
godt med Cheryl, men måtte
overgive sig til sidst trods nyde-
lige 566. Cheryl slog med seri-
erne 226-179-181 tilsammen
586. Bodil Hansens 510 rakte
ikke langt i dette selskab.
J o, det var et par virkelige top-

bowlere der her var kommet til
Rødovre, og deres resultater
gjorde desværre, at ikke mange
lystede at udfordre gæsterne
efter mestermødets afslutning.
Synd, eftersom arrangørerne

havde gjort sig den ulejlighed
at udfærdige diplomer med
proffernes navnetræk og por-
træt til alle ud fordrerne.
Men ikke desto mindre fik til-

skuerne en dejlig eftermiddag ud
af det, og for dem der senere
havde fornøjelsen af at møde
dem i mere behagelige ornzivel-

Døm selv, hvem der har den
bedste afslutningsstil.

ser, var det en ekstra oplevelse.
To herlige nyforelskede og

lykkelige, hjertelige og ligefrem-
me personligheder.
På en lille pressekonference u-

middelbart før mestermøderne
var det ligeledes et par veloplag-
te proffer, der tillige med AMFs
Hans Edlund og World-Cup bos-
sen Poul Lane, svarede på nær-
gående spørgsmål.
Til Rødovre Bowling Alliances

formand, Jan Donde, der som
sædvanlig kom med mindre hel-
dige spørgsmål, svarede Cheryl
Kominsky Robinson på spørgs-
målet om hvorledes man bliver
en god bowler:
- Først og fremmest viljen.
Kræfterne til hele tiden at over-
bevise sig selvom, at man vil

være en top-bowlere. Konstant
skal legemet foders med denne
vilje og derudover gør det natur-
ligvis ikke noget, at man triller
150 serier om ugen ...

Javel, såvid t dette gode tid til
landets øvrige bowlere med dis-
se ambitioner.
løvrigt er det værd at bemær-

ke, at AMF-staben af mandlige
proffer tæller 20 stk. Hvilket
vil sige, at man hver gang, man
begiver sig ud på en opvisnings-
turne, spiller om denne rettig-
hed. Egentlig var Jay Robinson
ikke god nok, men hans nygif-
te viv, Cheryl, insisterede på at
rejse sammen med ham, og der-
ved blev det!!
Det var således af stor betyd-

ning, hvad Jay kunne præstere
på denne turne, således at han
fremover står stærkere i kaplø-
bet med 19 andre, lige så stær-
ke proffer. Proffer, der iøvrigt
endnu engang har den velkendte
Dick Weber som bedst. Det er
Dicks 21. sæson som profes-
sionel og stadig bedst ...

-don.

På deres nordiske turne opnåede
de to professionelle spillere iøv-
rige følgende resultater:

HELSINGFORS:
JAY CHERYL
194 181
257 165
236 162 .
182 869 225 733

FALKENBERG
180 214
236 211
182 181
188 165
170 956 181 952

KØGE
198
208
279 685

234
172
229 635

RØDOVRE
204
268
235 707

226
179
181 586

Som man kan se, var resultater-
ne bedst i Sean Bowl.



Så gør Cyril
klar til 150 se-
rie i den uge.

Deltagerne i
kampene, for-
rest Bodil Han-
sen, Center.
Derefter Bente
Jensen, Tom-
my Klintskov
og Anders
Christensen og
bagest gæster-
ne fra USA.

Foto: Carsten
Søndberg.
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Første åbningsstævne
i Odense med spænding
I week-enden den 4.-5./9 76 af-
holdt man for første gang et
egentligt åbningsstævne, som
skulle symbolisere åbningens på
en ny sæson. Det var desværre
ikke det helt store deltagerantal,
der mødte frem, men der var ri-
geligt til, at der kunne nå at
blive spænding om placeringerne
i de forskellige rækker.
Herrerne spillede i to rækker:

en C-række og en D-række. Vin-
deren af B-rækken blev Hans
Jørgen Hansen, OBwK, som slog
ikke færre end 1448 - et temme-
lig højt resultat af en C-spiller,
må man jo nok mere. Nr. 2 blev
Helge Andersen, Top 10, som
ligeledes spillede over standard
ved at slå 1390, og som nr. 3
kom Allan Nielsen, Brasilia med
1342.
Også i D-rækken blev der slået

højere resultater, end man ellers
skulle vente. At en D-spiller slår
1405 over 8 serier er jo ikke helt
normalt. Det rakte da også til
en fin 1. plads i rækken, og der
var et godt stykke ned til nær-
meste konkurrent Jørgen Kås
Larsen, Brasilia, som til gengæld
måtte slås bravt for sin place-
ring. da nr. 3 kun var 4 kegler
efter ham. Nr. 3 blev Hardy Ras-
mussen, BCM med 1282 og vin-
deren af rækken blev altså Bent

Jørgensen, BCM med de før om-
talte 1405.
Desværre er der ikke så marrge

damer, der spiller stævne herov-
re, og der var da også kun dan-
net en enkelt damerække. Da-
merne spillede ligesom herrerne
8 serier, og det blev Birthe An-
dersen, Top 10, der løb af med
sejren ved at slå 1189, Nr. 2 blev
Ella Andersen, Brasilia med
1176, og som nr. 3 kom Dorthe
Knudsen Top 10 med 1149.
Ligeledes var der kun en ung-

domsrække, og her var det sjovt
nok en pige, der løb af med sej-
ren, nemlig Helle Johannesen,
HHH. Helle opnåede 567 på 4
serier, og det er jo et nydeligt
resultat for denne unge dame.
Nr. 2 blev også en pige, Pia An-
dersen, Top 10, som slog 534,
og som eneste placerede dreng
blandt ungdomsspillerne kom
Uffe Mortensen, Top 10 med
505.

.Alt ia lt var det et vellykket
stævne, og jeg er overbevist om,
at de opnåede resultater viser
noget om, at der er stærkt frem-
gang i de fynske bowlere. Om et
halvt år vil der i hvert fald ikke
kun være C- og D-spillere på
Fyn. -ar

RESUL TATERNE:
DAMER
1 Birthe Andersen Top 10 11B9
2 Ella Andersen Brasilia 1176
3 Dorthe Knudsen Top 10 1149
4 Karin Madsen BeM 1130
5 Lis Andersen Top 10 1129
6 Birthe Båring HHH 1123
7 Kirsten H Nielsen Top 101110
8 Kirsten Bech Top to 1041
9 Hanne Rasmussen HHH 1040
10 Henne Andersen Top 10999

HERRE e
1 Hans J Hansen OBwK
2 Helge Andersen Top 10
3 Allan Nielsen Brasilia
4 Kai Knudsen Top 10
5 Daniel Londot Top 10
6 Ib Hansen Brasilia
7 Poul E Andersen Brasilia
8 Villy Hansen Top 10
9 Sverre Johannesen HHH

1448
1390
1342

1340
1338
1308
1293
1280
1219

HERRE D
1 Bent Jørgensen BeM
2 Jørgen K Larsen Brasilla
3 Hardy Rasmussen BeM
4 Kaj Brink HHH
5 Poul Andersen Brasilia
6 F rede Pedersen Brasll ia
7 Niels Borup HHH
8 Ole Andersen Top 10
9 Per Bech BeM
10 Gert O Nielsen BeM

1405
1286
1282
1278
1274
1268
1264
1255
1243
1239

UNGDOM
1 Helle Johannesen HHH
2 Pia Andersen Top 10
3 Uffe Mortensen Top 10

567
534
505
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LANDSTURNERINGEN
øst-zonen

Den første runde i DBF's lands-
cup-turnering er for øst-zonens
vedkommende nu spillet. Det
var sådan nærmest en lille op-
varmningsrunde, hvor der skulle
findes hold til 2. runde, som
spilles mellem vinderne fra 1.
runde og de hold, som har været
så heldige at trække frinummer,
eller sagt med andre ord, er over-
siddere.
Resultaterne blev:
Rossini 2 2606
KBK 1940 2826
Hellerup 1 2420
Ø44 2311
Tempo 1 2365
B 64 1 2698
VBI 68 1 2662
BK 65 2374
BBK 2 2465
Viking 1 2465
Rossini 3 2541
Sporvejene 2 2564
GBK 2 2313
Tel Star 2 2551
Joker 1 2535
Dace 1 2355
Mars 2207
VBI 682 2284

FYN
UNGDOMSTURNERING 3 s.
Pia Andersen Top 10

396 132 2 P
Uffe Mortensen Top 10

337 112 Op
Lars Lindbjerg Top 10

390 130 2p
Jan Andersen Top 10

328 109 Op
Helle Johannesen HHH

340 113 2p
Ann Kås Larsen Brasilia

325 108 Op
Morten Petersen Top 10

319 106 2p
Dorthe L Andersen Top 10

299 99 Op

JYLLANDS TOP TI
UNGDOM

1.Lars E Larsen ST 782
2.Tommy Kristensen ST 758
3.John H Pedersen Chock 745
4.Bo Larsen Split 731
5.Henning Ochwat Chock 719
6.Torben Hansen Hot Sp 698
7.Frank Skriver Puds 694
8.Allan Jensen ST 688
9. Lars Jensen Five o'CI. 688
10 Bent Thomasen Chock 687

._---

Sebo 2184
SAS 2 2232
SBK 3 2239
LR642 2069
Posten 2521
Brh. Sport 2206
L.R641 2602
Stjernen 72 2 2361
KØge75 2277
Sporvejen 1 2450
Philips 2335
Sisu 4 2177

DAMER
BK 65 2210
Sporvejne 2405
Alea 2300
Shoot 1927
Balbola 2138
Opus 2289
KØge75 1722
Helleurp 2366

UNGDOM
Stjernen 72 1 2066
Hook 2 2119
Hellerup 1 2323
Hellerup 2 1979
Sisu 1 2485
CKC 1770
Sisu 2 2328
Stjernen 72 2 1747
SBK 2 1861
Hook 1 2484
LR641 2377
B 64 2070
ATI2 2125
SBK 1 2456
ATll 2344
LR642 0000

Joker 1 - Center 1
Scan-Bowl kl. 09.30

Viking 2 - Partner
Scan-Bowl kl. 09.30

Spare-Time - VBI 68 1
Scan-Bowl kl. 09.30

Center 2 - Flintstone 1
Scan-Bowl kl. 09.30

Sisu 3 -B643
Scan-Bowl kl. 09.30

LK NES - KBK 1940 1
Scan-Bowl kl. 09.30

- GBK 1
Scan-Bowl kl. 09.30

Hook 2 - B 642
Scan-Bowl

Crazy - Sisu 2
Ved Kajen

VSK -SAS2
Ved Kajen kl. 09.30

LR64 1 - Elipnsen 1
Ved Kajen kl. 09.30

SAS 1 - Tel Sfar 1
Ved Kajen kl. 09.30

Posten - Hellerup
Ved Kajen kl. 12.00

VKB - Miele
Globe

Lodtrækningen til Landsturne-
ringen for 5 mands hold gav føl-
gende resultat:

HERRER SØNDAG 10. OKT.
Alea - Trotterne

Scan Bowl kl. 12.00
Sjok - Rossini 1

Rossini kl. 09.30
BBK 1 - Shoot

Rossini
VBI 682

kl. 09.30
- Tempo 2

kl. 09.30Rossini
Flintstone 2 - B 641

Rossini
Thor

Rossini
BBK 3

Rossini
Rødovre

Rassini
Sporvejene 2 - Opus

Rassini
KBK 19402 - SBK 2

kl. 09.30
- Herlev 2

kl. 09.30
- Sisu 1

kl. 12.00
- Helleurp 2

kl. 12.00

kl. 12.00

BP

kl. 12.00

kl. 09.30

ATI
kl. 12.00

- Tel-Star 2
kl. 12.00

Rossini kl. 12.00
Sporvejene 1 - Stjernen 72 1

Rossini kl. 12.00
Hook 3 - Mascot

Scan-Bowl kl. 09.30
Herlev 1 - Elipsen 2

Scan-Bowl kl. 09.30

Globe
Trotterne 1

Globe
KØge76

KØge

- BBK 2

- SBK 3
kl. 12.00

kl. 14.00

LØRDAG 23. OKT.
Hook 1 - Philips

Scan-Bowl kl. 16.30

SØNDAG 24. OKT.
SBK 1 - Joker 2

Ved Kajen kl. 13.30

DAMER:
Sporvejene - Crazy

Rossini kl. 09.30
Starlet - ATI

Rassini
CKC 2

kl. 09.30
- Philips 2

kl. 12.00Rassini
Brh. Sport 66- Sisu 2

Rassini
CKC 1

kl. 12.00
- Opus

Rassini
Hellerup - SBK

Rossini kl. 14.30
Stjernen 72 2 - Hook 2

Rossini kl. 14.30
Stjernen 72 1- Miele

Rassini
Rassini

Rassini
Alea - Spare Time

Scan-Bowl
Sebo- BBK

kl. 14.30

kl. 14.30
- Philips 1

kl. 14.30

kl. 12.00

Scan-Bowl kl.1 2.00
Partner - Siau 1

Scan-Bowl kl. 12.00
SAS 1 - Center

Ved Kajen kl. 12.00
B 64 - Tempo

Ved Kajen kl. 12.00
SAS 2 - Hook 1

Ved Kajen kl. 12.00
Trotterne - Mars

Globe kl. 12.00

UNGDOM LØRDAG 6. NOV.
Hook 1 - Helleurp 1
LR641 -ATll
Hook 2 -SBK1
Sisu 1 - Sisu 2



KLUBVEJVISER
B64
Lars Kjølhede
Håbets Alle 27
2700 Brh 289006
BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 Søborg ..... Sø 830
BRH. SPORT 66
Lilian Nielsen
Plantevej 41, 3
2860 Søborg .. 56 45 76
BK CENTER
Jens Chr. Jørgensen
Islevbrovej 39
2700 Brh. . . . 94 61 92
CKC
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brh 28 36 28
CRAZY - BOWLING TEAM
Preben Hansen
Kløvervænget 5
2770 Kastrup .. 01-50 30 26
DACE BK
Leif Vile Christensen
Bækager Alle 30
2670 Greve Str.. 02-906186
BK DINO
Kai Endahl
Hovedvejen 124, 2 tv.
2600 Glostrup '" 45 59 69
BK 65
Claes Jonsson
Søndervej 28
2750 Ballerup .... 97 17 55
BK FLINTSTONE
Mogens Nymann Andersen
Stadionvej 29, st. th.
2600 Glostrup ... 45 33 12
GBK
Anders Christensen
Lyngparken 65
2800 Lyngby .... 986942
HELLERUP
Hermann Carlsen
Kronprinss. Sofiesvej 8, 1
2000 F 1041 87
HERLEV BK
Viggo Hansen
Stations Alleen 36, st. B
2730 Herlev ..... 94 52 56
BK HOOK
Povl Black
Rahbeks Alle 20, 3
1801 V 214569

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2, B 4 tv
2200 N 91 5522
JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh, . . " . 60 20 94
BKJUMBO
Charles Pedersen
Egilsgade 9,5
2300 S . . . .. .. 55 72 10
BK KVIK
Børge Pedersen
Abjergvej 8 C
2720 Vanløse .... 7422 08
LK-NES
Ole Barfod
Solbærengen 15, 1 tv
2670 GreveStr. 02-9082 52
BK 38
Børge Andersen
Maskinmesterboligen
"De gamles By"
Nørre Alle 41
2200 N 39 05 18
Bk OPUS
Arne Ougtvig
Ourøqade 16, 1
2100 ø ....
PARTNER
Erik S. Jørgensen
Kløvertoften 68
2740 Skovlunde .. 91 77 87
R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh ... " . 28 11 23
ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18, 2 th
2500 Valby ..... VA 9577
BKSAS

. 298104

Ernst Jensen
Skodsbøl Alle 6
2770 Kastrup . . . . 50 04 39
S.B.K.
Kate Nybro Christensen
Tunnelvej 24, st mf.
2600 Glostrup . 02-4595 32
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BK SISU
Søren Raben
Maglegårds Alle 91 A
2860 Søborg .... 67 22 43
BKSTARLET
Gurli Pedersen
VOldparken 10,2
2700 Brh. . . .. . 60 20 94
BK TEL~TAR
Ejben Henriksen
Emdrup Vænge 135
2100 ø ..... RY 8266
BK TV-RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24, 2 th
1920 V 35 99 38
BK VIKING
Age Meyer-Karlsen
Almegårds Alle 25 st. th
2770 Kastrup .... 51 1406
V.S.K.
Pier Nilsson
Femagervej 34
2650 Hvidovre ... 75 55 26

J.B.U.
BK KAMMERATERNE
Steen Malchow-Metler
Hejrebakken 11
8220 Brabrand . 06-26 35 61
BK PUDS
Arne Gertsen
Rosenkransgade 8, kld.
8000 Arhus C
BK SLIP
Freddie Bjerre Pedersen
Lindøvænget 37, True
8381 Mundelstrup 06-24 1803
BK VIKING
Jørgen Hornbek
Sdr. Ringgade 40
8000 Arhus C. 06-130447

S.B.U.
BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.sund .... 311921
BK LR64
Valter SchlUter
Ingridvej 7
3550 Slangerup ... 33 30 25
BK THOR
Niels Jørgensen
Høje Gladsaxe 110
2860 Søborg .. 01-69 6363

HER ER DER PLADS TIL MASSER AF NYE KLUBBER

I I
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ANNE RATHs
NYE ADRESSE
Nu har Anne Rath, den nye
Fyns-redak tør, etableret sig i
Odense, Hendes nye adresse
fremgår af bladets colofon side
2, men her gentages den for
en sikkerheds skyld _ ..

Anne Rath
Eigilsvej 108
5000 Odense

GRETHE OG HELGE
ER BLEVET AUTOMATISKE
Holdlederen for det danske
damelandshold, Grethe Larsen
og hendes knapt så kendte mand
formanden for KBU, Helge A.
Larsen har fået automatiseret
deres telefon. De har fået ,,65"
foran og har nu:

01 - 65 56 56
(en bunke 5-taller, pas få, når I
drejer, at I tæller rigtigt
eller om aftenen:

01-655568

GLOBE-POKALEN FLYTTET
Amager Bowling Alliance har
bedt os meddele, at det traditio-
nelle stævne, kampen om GLO-
BEPOKALEN, som var beram-
met til week-enden 9.-10. okto-
ber er flyttet til week-enden
4.-5. dec.
Nærmere fremkommer fra ABA.

ALVORLIG
KARANTÆNESAG I KBU
KBU har, med godkendelse af
DBF's forretningsudvalg, idømt
to spillere karantæne for, som
det diplomatisk udtrykkes "at
have ført slagsedlerne i uoverens-
stemmelse med de virkeligt fald-
ne kegler ved KBU's åbnings-
stævne".
Karantænen er fastsat til 2 år,

og gældende fra 30. august.

Det er to kvindelige bowlere
fra en af de københavnske klub-
ber det drejer sig om, og karan-
tænens varighed understreger al-
voren i den forsømmelse de to
bowlere har gjort sig skyldifge i.
Som så ofte før er netop bow-

lingspillet et spørgsmål om tillid
i føring af slagsedlerne. I såvel
kampe som stævner er det ofte
spillere fra samme klub, som fø-
rer slagsedlerne for hinanden, og
man må og skal kunne stole på,
at disse føres som de skal, uden
at spilleme falder for den fris-
telse, det for nogle måske kan
være at pynte lidt på resultatet.
KBUs bestyrelse agter iøvrigt

at stramme stikprøverne ganske
betragteligt i den kommende tid.

ske på KBUs kontor i Rossini,
eller til den stedlige KBU-repræ-
sentant.
KBUs bestyrelse takker på for-
hånd.

BØDE TIL KLUBBER,
DER BLIVER VÆK
Sæsonens første turneringsweek-
end i KBU var ingen succes for
såvidt angår turneringslederne.
To klubber blev simpelthen væk
og stillede altså ingen folk
til dette vigtige job. Det kan
hverken de klubber, som samvit-
tighedsfuldt følger de udsendte
turnuslister, eller spilleme være
tjent med, og KBUs bestyrelse
har derfor med øjeblikkelig virk-
ning indført bødebestemmelser
for udeblivelse til turneringsle-
derjobbet.
KBUs bestyrelse er mange gan-

ge blevet opfordret til at gøre
noget effektivt ved de udebli-
velser, der i sæsonerne igennem
har kunnet noteres, og for frem-
tiden vil klubber, som bliver
væk, blive idømt bod, der er
fastsat til:
1. forsømmelse
2. forsømmelse
3. forsømmelse

kr. 100,00
kr. 200,00
kr. 400,00

pr. sæson.
Pengene vil blive anbragt i

KBUs ungdomsfond, men selv-
om de på den måde går til et
godt formål, må man alligevel
håbe, at der ingen forøgelse af
fonden bliver på den konto.

MANGLER TUR-
NERINGSHANDBØGER
Tilgangen af nye medlemmer
til KBU har overrasket bestyrel-
sen i en sådan grad, at den popu-
lære turneringshåndbog - den
lille røde, I ved - er ved at være
udsolgt fra forlaget. KBU har
derfor udsendt meddelelse til
samtlige klubber om, at situatio-
nen er lidt vanskelig, og beder
i denne om, at de klubber, der
kan undvære nogle eksemplarer
overlader KBUs bestyrelse disse
så også nye medlemmer kan få
gavn af bogen. Afleveringen kan

INFORMATIONSMØDE I RBA
Den energiske RBA-Iedelse har
indkaldt sine medlemsklubber
til "informations-kommunikati-
onamøde" onsdag den 29. sep-
tember kl. 19.30 i Rødovres
nye sportshal, Rødovre Parkvej,
Rødovre. På mødet vil klubber-
ne bl.a. blive orienteret om de
muligheder der foreligger for at
benytte de i sportshallen væren-
de faciliteter, såsom duplikato-
rer m.m,
Endvidere vil Rødovre kom-

munes fritidsinspektør, Knud
Terney, holde et foredrag om
Rødovre-ordningen og bowler-
nes mulighed for at opnå støtte
via denne. Der er indkaldt op til
2 repræsentanter fra hver klub,
og man bruger i indbydelsen
overskrifteru' MØDEPLIGT,
hvad meningen så er med denne!

BODIL HANSEN OG JAN
DONDE VANDT ØST-ZONENS
FINALE
For øst-zonens vedkommende
spillede s finalen lørdag den 11.
september i Globetrotter. Da-
mernes resultater var, med een
undtagelse, ikke det store sus, i-
det kun Bodil Hansen, Center
nåede op over de 1100, slog
1120 og vandt denne "semifina-
le" tillandsfinalen i Arhus.
Herrerne var noget bedre spil-

lende, og her toppede Jan Don-
de, Hook med 1192, skarpt for-
fulgt af Bent Pedersen, Joker,
som sluttede på 1185 og Georg
Jensen, Sisu som nåede 1184.
Vi bringer et fyldigt referat af

landsfinalen i næste nummer
som afsendes onsdag den 13.
oktober.

Her resultaterne:
DAMER
1 Bodil HansenCenter 1120
2 Anni SØrensenB 64 1070
3 Anne Rath SBK 1065
4 Anni Grethe Nielsen Storno

1065
5 Birgitte Lund Sisu 1045
6 Inge Petersen Hook 1041

HERRER
1 Jan Donde Hook 1092
2 Bent PedersenJoker 1185
3 Georg JensenSisu 1184
4 Bo CarlsenSBK 1176
5 Leif Iwanouw B 64 1159
6 FI. Buchardt B64 1136
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I forbindelse med regulering af ResultaterBOWLERENS oplag, beder vi
følgende klubben om at retur-
nere den tidligere fremsendte
blanket i den adresserede konvo- og stillingerlut - det drejer sig om klubber,
som alle har "glemt" at fremsen-
de blanketten:
FRA AALBORG:
Sundby 1_DIVISION
L_B.C. HERRER
Chock Sisu 6805
The Gunners Twenty Five 6684
Nuser B 64 6658
Stenhuset Stenhuset 6595
HBK Cimbrer 6390 2. DIVISION/VEST
Kvik SBK 6795

Vikin1/JBU 6771 HERRER

FRAARHUS:
KBK 940 6289 Strike 6264
1 SBK ST 6217

Kammeraterne 13506 4
2 Viking/JBU 13463 4 HBC 6501

KBK63 3 Sisu 13422 2 Hot Spot 6213
Amici 4 Cimbrer 13188 2 Exodus 63515 B 64 13108 2 Stj 67 63946 KBK 1940 12952 2
FRA HERNING: 7 Twenty F 13275 O Amici 6261
HBC 8 Stenhuset 13124 O Centrum 6382

Radiserne DAMER 1 Sti 67 12866 4
Tieren 2 Centrum 12620 4

SAS 6059 3 Exodus 12915 2
Pluto CKC 6120 4 Hot Spot 12786 2
HUK Hellerup 5905 5HBC 12671 2

Hot Spot 5923 6 Strike 12269 2
7 Amivi 12697 O

FRA VIBORG: Puds 6017 8 ST 12671 O
Twenty Five Sisu 6123

Stenhuset 6261 DAMEROp-Ned Hook 6006 Top 5 5551ST 1 Sisu 12339 4 Exodus 5816
2CKC 12288 4 Viking 5610

FRA ODENSE 3 Puds 12443 2 Kammerat. 5657
Brasilia 4 Stenhuset 12395 2 Split 5547
BCM 5 Hot Spot 12064 2 Centrum 59826 Hook 11951 2

7SAS 12174 O Fight 5912
8 Hellerup 11821 O ST 5694

FRA KØGE: 1 Fight 11962 4
2 Exodus 11585 4BKKeglen 2. DIVISION/ØST 3 Kammerat. 11449 4

Ravnsborg HERRER 4 Centrum 11649 2
BK 75 5 ST 11535 2Mascot 5274 6 Split 11289 ORossini 6369 7 Top 5 11154 O
FRA VED KAJEN: LR64 6585 8 Viking 10894 O
Jumbo SAS 6456
Posten BBK 6449 KØBENHAVN-HERRER
Esso Viking 6057
Storno hellerup 6529 A4

Center 6111 BBK 5804
FRA GLOBETROTTER: 1 Hellerup 13280 4 GBK 5599

2 Rossini 13041 4 VSK 5615Tel-Star 3 LR64 13028 4 Valby 5374
VKB 4BBK 12899 2 Center 5394
Zenith 5 Center 12484 2

6 SAS 12975 O Joker 6245
7 Viking 12221 O 1 Joker 6245 2

FRA ROSSINI 8 Mascot 11434 O 2 BBK 5804 2
Fox DAMER 3 VSK 5615 2
Dino 27 4 GBK 5599 O

Sebo 6110 5 Center 5394 O
Valby 18 BBK 5825 6 Valby 5374 O
Sporvejene Center 6031 A5Kærne Partner 5753 Hellerup 6009
Irma Vika 5507 Hook 6134
Sjok Starker 5639 Mars 5551SBK 5493 Rødovre 5621
FRA RØDOVRE Dino 5639 Temr,0 5917
Hook 1 Dino 11409 4 Trot erne 603&
Partner 2 Starlet 11224 4 1 Hook 6134 23 Sebo 11875 2
Sisu 4 Partner 11415 2 2 Trotteme 6036 2
DVL 5 Center 11432 2 3 Rødovre 5621 2

6 BBK 11378 2 4 Hellerup 6009 O
Giro 7 SBK 11115 O 5 Tempo 5917 O
BP 8 Vika 10809 O 6 Mars 5551 O
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A6 KØBENHAVN-DAMER l DLG 5317 2
DVL 5765 2 BBK 73 5038 2
Esso 5757 Serie 1 3 Rødovre 4813 2
DLG 5673 CKC 5410 4 Alea 4872 O
B 64 5708 LKNES 5229 5 Fox 4805 O
Shoot 5538 Sisu 5404 6 ø 44 3851 O
Hellerup 5353 Philip 5541- 7 LK NES 0000 O

l DVL 5765 2 BK 65 5457 Cl
2 B 64 5708 2 B 64 5485 Miele 4325
3 Shoot 5538 2 l Philfs 5547 2 Vangede 4241
4 Esso 5757 O 2B6 5485 2 Skovlunde 5082
5DLG 5673 O 3 CKC 5410 2 Opus 4897
6 Hellerup 5353 O 4 BK65 5457 O Rødovre 40215 Sisu 5404 BBK 4731B 1 6 LKNES 5229 O
Mangler l Skovlunde 5082 2

Serie 2 2 BBK 4731 2
B2 Sporvejene 5670 3 Miele 4325 2
Jumbo 0000 Alea 5380 4 Opus 4897 OBK 65 5132 Shoot 4852 5 Vangede 4241 O
Miele 5665 Spare Time 5758 6 Rødovre 4021 O
Flintstone 5564 Brh. Sport 5207 7 Quark 0000 O
Dace 5088 Storno 5139 KØBENHAVN-UNGDOMXenith 5587

1 Spare Time 5758 2
1 Miele 5665 2 2 Sporvejene 5670 2 Ynllinge 1
2 Zenith 5587 2 3 Brh. Sport 5207 2 LR 4 4191
3 BK 76 5130 2 4 Alea 5380 O ATI 4110
4 Flintstone 5564 O 5 Storno 5139 O~ Hook 3750
5 Dace 5088 O 6 Shoot 4852 O SBK 3970
6 Jumbo 0000 ) CKC 3274Serie 3 Sisu 3748B3 Jumbo 4030
FH65 5458 TroUerne 5306 1 LR64 4191 2
LK NES 5319 Hellerup 4855 2 SBK 3970 2
ATI 5189 ATI 5219 3 Sisu 3748 2
Quark 5424 RKBK 5278 4ATI 4110 O

5 Hook 3750 OTroUerne 5719 Rossii 5435 6CKC 3274 OPhilips 5837 1 Rossini 5435 2
1 Phili s 5837 2 2 Trotterne 5306 2 Yn~linge 2
2 FH6E 5458 2 3 ATI 5219 2 AT 3157
3 ~uark 5424 2 4 rkbk 5278 O SBK 3249
4 rotterne 5719 O 5 Hellerup 4855 O Sisu 3527
5 LR NES 5319 O 6 Jumbo 4030 O Hellerup 3451
6 ATI 5189 O B 64 3824

Stj 72 3398
1 B 64 3824 2

B4 2 Sisu 3527 2
Opus 2852 Serie 4 3 SBK 3249 2
Stj 72 5669 Texaco 5913 4 Hellerup 3451 O
SA5 5730 Vambola 5177 5 St.f.72 3398 O
Sebo 5556 SAS 5186 6 A I 3147 O
Posten Ud- Mars 5110
leopal sat Crazy 5048
1 SAS 5730 2 Hook 5417
2 Stj 72 5669 2 1 Texaco 5913 23 Sebo 5556 O 2 Hook 5417 24 Opus 2852 O 3 SAS 5186 2

4 Bambola 5177 O JYLLANDSSERIEN
B5 5 Mars 5110 OTempo 40S& 6 Crazy 5048 O HERRER
VBI68 5384 Stenhuset II 6349
Kærne 506& Bl Cimbrer II 6105
Quark 4844 Partner 4953 Split 5997
SBK S694 Giro 4293 Puds 6174
Sjok 5040 DVL 4893 FIY!ilger 6341
1 SBK 5694 2 Sporvejene 4751 VikIng II 6232
2 VBI 68 5384 2 Zenith 4295 ABV 6244
3 Kærne 5066 2 Tempo 5621 Tw Five II 6269
4 Sjok 5040 O 1 Tempo 5621 2 1 Puds 12298 45 ~uark 4844 O 2 Partner 4953 2 2 Fly~er 12599 26 empo 4056 O 3 DVL 4893 2 3 Cim rer II 12543 2
B6 4 Sporvejene 4751 O 4 Stenh II 12485 2

5 Zenith 4295 O 5ABV 12440 2Irma 5244 6 Giro 4293 O 6 Split 12433 2Alea 5255 7 Spare Turne 0000 O 7 Tw Five II 12417 2Sporvejene 5308 8 Viking II 12341 OVangede 5796
Rødovre 5188 DAMER/NORD
Fox 5324 Hot Sp II 4853
1 Vangede 11486 B2 Op Ned 5603

4 Alea 4872 Sundby 50902 Fox 10761 4 DLG 5317 Op Ned 5847a Rødovre 10629 2
4 Alea 10231 2 Rødovre 4813 HBK 5452
5 Sporvejene 10242 O Fox 4805 Chosk 5499
6 Irma 5244 O ø 44 3851 Stenh II 57147 Flintstone 4600 O BBK 73 5038 Kvik 5654
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1-2 Stenh II 11450 4 1 Chock II 17120 4 1 Split 4269 4·
h20pNed 11450 4 2 Jun Air 17016 4 2 Op Ned 3937 4
3 Chock 10972 4 3 Sunsby 11531 4 3LBC 3834 4
4 Kvik 11150 2 4 The Gunners 11287 4 4 Samson 3869 2
5 Flygger 5600 2 5 Nuser 10824 4 5 HUK II 3303 2
6HBK 10836 O 6 Stenh IV 11266 2 6 Tw Five II 3612 O
7 Sundby 10350 O 7 ABV II 16507 O 7 St III 3469 O
8 Hot Sp III 5236 O 8 LBC 13999 O 8 Five o'CI 3083 O
9 Tw Five 4907 O 9 Five o'CI II 11067 O
10 Hot Sp II 4853 O SERIE V

JYLLAND - UNGDOM LBC II 1570
Strike 1476

PIGER Split W 1684
Stehhuset 2245 Stenh V 1752DAMER/SYD Chock 2112

KBk 63 4967 Split 2035
Split IV 1706

Stj 67 5186 Op Ned 2103
Sten h VI 1693

Samson 4955 Chock V 1940
Pds II 5761 1 Chock 4218 2 Chock IV 1579

Fight II 4970 2 Op Ned 4143 2 1 Chock V 3943 43 Puds 2437 2Slip 5426 4 Stenhuset 2245 2 2 Stenh V 3516 2
1 Puds II 11273 4 5 Split 3920 O 3 Stenh VI 3481 2

4 Split V 3459 2
2 Sti 67 10054 2 5 LBC II 3317 23 Samson 9843 2 6 Split IV 3081 24 Slip 5426 2 SERIE l 7 Split III 2047 25 Fight n 9679 o Hot Spot I 2749 8 Strike 2971 O
6 KBK 63 4967 O Puds I 2226 9 Chock IV 1579 O
VIBORH I - HERRER Fiveo'CII 1788
Tw Five III 5771 Puds I 2322
VBK 6045 Stenhuset 2502
Op Ned 5763 Hot Sp I 2715
Tw Five III 5752 Chock I 2704
VBK 5916 Flygger I 2516
ST II 5612 1 Hot Spot I 5464 4 SJÆLLANDSSERIEN
1 VBK 17819 6 2 Chock I 5332 2
2 Op Ned 17771 4 3 Stenhuset I 4955 2 SERIE l - HERRER
3 ST II 16891 4 4 Puds I 4548 2 Comet 5538
4 Hot Sp n 10812 2 5 St I 2830 2 Freja 5154
5 Tw Five III 17048 O 6 Five o'Cl I 4225 O
6 Pub 10450 O 7 Flygger I 2516 O FBK 70 6035

Lyngby 5049
ARHUS I - HERRER SERIE II Nesa 5423
Exodus II 6143 Tw Five I 2016 LR64 6229
Top 5 5416 Chock II 2305 .Elipsen 6203
Slip 6162 ST II 2243 Thor 5841
Samson 5329 Stenh II 2327
KBK 63 5634 Tw Five I 2149 SERIE 2- HERRER
Amici II 5447 Split 2421 Thor 4965

5649 St II 2293 Lyngby 5236
Kammerat
Centrum II 5756 Hot Spot II 2284 BK Køge 5524

Chock II 2301 Keglen 5504
1 Centrum II 17419 4 Flygger II 2271 Bk 75 5661
2 Amici II 17050 4 BK 76 5797
3 KBK 63 16967 4 1 S~lit I 4686 4
4 Exodus II 12371 4 2 C ock II 4606 4 SERIE1,- DAMER
5 Slip 12037 4 3 SR II 4536 2 Thor 4333
6 Puds II 11434 2 4 Stenh II 2327 2 Lyngby 4938
7 Samson 16681 O 5 Tw Five I 4166 O LR64 52628 Kammerat 11316 O 6 Flug§er II 4114 O
9 Top 5 10310 7 Hot pot II 2284 O Nesa 4962

Bk Køge 4535
AALBORG I - HERRER SERIE III Comet 5011
Strike II 5826 Stenh III 2292
Sten h III 5799 Stenh IV 1832
Flygger II 5926 Chock III 2200
Split II 6272 PLuto 1978

FYNSSER'EN
MBC 5334 Kammerat 2127
Five o'CI. I 6187 Puds II 2134 HERRER
Chock I 6219 Puds III 1695 Top 10 6008
Strike III 4525 HUKI 2074 Brasilia 5716

1 Split II 12668 4 1 Stenhuset m 4459 4 OBwK 4990
2 Strike II 12439 4 2 Puds II 4249 4 HHH 5331
3 Five o'Cl I 12459 2 3 HUK I 4177 4

~i1W'iO 6008 2
4 Chock I 12344 2 4 Chock III 4094 4 5331 2
6 Stenh III 12243 2 6 Kammerat 4128 O 3 Brasilia 6716 O
6 Fl~erII 11017 2 6 Pluto 4002 O 40BwK 4990 O
7 Stri eIIIl 10328 O 7 Stenh IV 3481 O 6BCM 0000 O
8 MBC 5334 O 8 Puds III 3305 O

SERIE l DAMER
AALBORG II-HERRER SERIE IV HHH 2958
Five o'CI II 5651 Split II 2083 Top 10 II 3159
Jun Air 5780 Samson 1975 Top 10 I 3109
ABV II 5571 Five o'CI. 1363 BCM 2614
Sundby 5749 LBC I 1957

1 Top 10 n
LBC 4712 ST III 1764 3159 2

~ i1W'iO I 3109 2Nuser 5245 HUK II 1984 2958 O
The Gl!nners 5682 Op Ned 1914 4JilCM 2614 O
Chock II 5474 Tw Five 1819 5 Bralisia 0000 Q



HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

80wlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE83 - HF. AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE

ER DIN KLUB MED

BOWLERENS

KLUBVEJVISER ? ? ? ?

- man kommer let med ved
at udfylde fremsendt blanket
og sende den til bladets adresse.

A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

p.m.TRYR

FRVDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03-171033

lf- BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten


